
 

2021 年 4 月 20 日 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当社に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 
当該社員は、４月 15 日（木）の朝に発熱があり、医療機関おいて PCR 検査を受検した

ところ、４月 16 日（金）に陽性が判明致しました。 
なお、管轄保健所の指導の下、感染者の行動履歴、並びに当該社員の勤務する職場等にお

ける濃厚接触者の特定調査を実施した結果、社内に濃厚接触者は確認されておりません。 
当社では感染者の確認を受け、管轄保健所等と連携を図り、以下の対応を実施しておりま

す。 
 
【 対 応 状 況 】 

① 当該社員は、保健所の指示に基づき、現在は軽症者用療養施設にて療養中。 
② 事務所内等の消毒作業を実施。 

 
 

近隣住⺠および関係者の皆様には⼤変ご⼼配をおかけすることを⼼よりお詫び申し上げ
ます。なお、この度の感染者発生による石油製品供給への影響はございません。 

今後とも当社では、取引先様、社員及び家族の安全を最優先に考え、安定的な事業継続に
向けた感染拡⼤の防止に取り組んで参ります。 

以 上 


